
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 26 GODINA: LVII DANA:8.septembar 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-296/2021 

Dana: 26.08.2021. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10. i člana 

110. stav 3. Statuta Grada Subotice („Službeni list 

Grada Subotice“,  br. 27/19-prečišćen tekst, 13/21 i 

16/21) i člana 26. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog 

komunalnog preduzeća „Parking“ Subotica  

(„Službeni list Grada Subotice“,  br. 15/18 – 

prečišćen tekst) 

Gradsko veće je na svojoj 26. sednici 

održanoj dana 26.08.2021. godine,  donelo: 

 

R  E  Š  E  NJ  E 

o davanju saglasnosti na Odluku o zaduženju 

Javnog komunalnog preduzeća  „Parking“ 

Subotica 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o zaduženju 

koju je doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Parking“ Subotica dana 28. jula 2021. 

godine, pod brojem: 2296/2021. 

 

 

 

 

 

II 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-309/2021 

Dana: 02.09.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Subotica-trans“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 6/18-prečišćeni tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 27. sednici 

održanoj dana 02.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog  

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće «Subotica-

trans» Subotica za 2021. godine 

 



Strana 2 – Broj 26                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.septembar 2021. 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno preduzeće „Subotica-trans“ 

Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog preduzeća „Subotica-

trans“ Subotica dana 27. avgusta 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-310/2021 

Dana: 02.09.2021.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 53/16), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 27. sednici 

održanoj dana 02.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

«Vodovod i kanalizacija» Subotica za 2021. 

godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Vodovod i kanalizacija“ Subotica za 2021. godinu, 

donetu od strane Nadzornog odbora Javnog 

komunalnog preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ 

Subotica dana 30. avgusta  2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-311/2021 

Dana: 02.09.2021.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Stadion“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 27. sednici 

održanoj dana 02.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće  

„Stadion“ Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno komunalno preduzeće 

„Stadion“ Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Stadion“ Subotica dana 30. avgusta 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-312/2021 

Dana: 02.09.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 17. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju „Javnog preduzeća za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 



8.septembar 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 26 – Strana 3 

Gradsko veće Grada Subotice, na 27. sednici 

održanoj dana 02.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za “Javno preduzeće za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica za 2021. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za “Javno preduzeće za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica za 2021. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora „Javnog preduzeća za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica dana  30. avgusta 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-313/2021  

Dana: 02.09.2021.   

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 27. sednici 

održanoj dana 02.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Drugu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za DOO «Park Palić» Palić za 

2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Drugu izmenu 

Posebnog programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za DOO «Park Palić» Palić za 2021. 

godinu, donetu od strane Skupštine DOO «Park 

Palić» Palić dana 31. avgusta 2021. godine. 

 

 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina   

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-02-17/2021 

Dana: 3.9.2021. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 6) Statuta 

Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21),  

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 3. 

septembra 2021. godine doneo je  

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mesta  u 

Savremenoj galeriji Subotica 

 

I 

Daje se saglasnost na Pravilnik o unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mesta  u 

Savremenoj galeriji Subotica br. 01-110/2021 koji je 

donet od strane direktora ustanove 1. septembra 

2021. godine.  

II 

Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Na osnovu odredbe člana 219. Zakona o 

privrednim društvima („Sl. glasnik RSˮ, br. 36/2011, 

99/2011, 83/2014 - dr. Zakon, 5/2015, 44/2018, 

95/2018 i 91/2019) skupština na vanrednoj sednici 

društva DRUŠTVO SA OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE 

ČVRSTIM KOMUNALNIM OTPADOM 

REGIONALNA DEPONIJA SUBOTICA, sedište 

Bikovački put 280, Subotica, matični broj 20354194 

(u daljem tekstu: Društvo), dana 03.09.2021. godine, 

donosi sledeću: 

 

ODLUKU 

O RAZREŠENJU I IMENOVANJU 

DIREKTORA DRUŠTVA 

(Broj Odluke: VIII/2021-21) 

 

 

 



Strana 4 – Broj 26                                             Službeni list Grada Subotice                                        8.septembar 2021. 

Član 1. 

RAZREŠAVA SE v.d. direktora društva: 

Gligor Gelert, JMBG 0411974840065.  

 

Član 2. 

IMENUJE SE direktor društva: Gligor 

Gelert, JMBG 0411974840065.  

 

Član 3. 

Mandat imenovanog direktora je ograničen, 

traje 4 (četiri) godine i počinje danom donošenja ove 

odluke o njegovom imenovanju. 

 

Član 4. 

Direktor zastupa društvo bez ograničenja 

ovlašćenja. 

Član 5. 

Direktor odgovara za uredno vođenje 

poslovnih knjiga društva. 

Direktor odgovara za tačnost finansijskih 

izveštaja društva. 

Direktor je u obavezi da vodi evidenciju o 

svim donetim odlukama skupštine, u koju svaki član 

društva može izvršiti uvid tokom radnog vremena 

društva. 

Član 6. 

Promena direktora registruje se u skladu sa 

Zakonom. 

 

predsednik skupštine 

Maria Kern Šolja, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj:  III-021-73/2021 

Datum: 08.09.2021. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 49. stav 2., člana  51. stav 1. 

tačka 1. Zakona  o zaposlenima u autonomnim 

pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave  («Sl. 

glasnik RS», br. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17  - dr. 

zakon, 95/18 – dr. zakon, 86/19 - dr. zakon i 157/20 - 

dr. zakon) i na osnovu člana  58. stava 1. tačka 9. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19 - prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21)  

  Gradsko veće Grada Subotice na 28. 

sednici održanoj dana 08.09.2021. godine donelo je  

 

R E Š E NJ E 

o prestanku rada na položaju Načelnika Gradske 

uprave Grada Subotice 

 

I 

Mariji Ušumović Davčik, Načelniku Gradske 

uprave Grada Subotice, prestaje rad na položaju 

Načelnika Gradske uprave Grada Subotice dana 

07.09.2021. godine zbog proteka vremena na koje je 

postavljena. 

II 

Ovo Rešenje objaviće se u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj:  III-021-74/2021 

Datum: 08.09.2021. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 49. stav 2. Zakona  o 

zaposlenima u autonomnim pokrajinama i jedinicama 

lokalne samouprave («Sl. glasnik RS», br. 21/16, 

113/17, 95/18, 113/17 - dr. zakon, 95/18 – dr. zakon, 

86/19 – dr. zakon i  157/20 – dr. zakon) i na osnovu 

člana 58. stav 1. tačka 9. Statuta Grada Subotice 

(«Službeni list Grada Subotice», br. 27/19 - 

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21)   

Gradsko veće Grada Subotice na 28. sednici 

održanoj dana 08.09.2021. godine donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o postavljenju Načelnika Gradske uprave Grada 

Subotice 

 

I 

Za Načelnika Gradske uprave Grada 

Subotice postavlja se Marija Ušumović Davčik, 

master pravnik, sa danom donošenja ovog rešenja. 

Imenovana se postavlja na period od pet 

godina, od dana postavljena. 

 

II 

Ovo Rešenje objaviće se u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

zamenik gradonačelnika 

Imre Kern, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.septembar 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 26 – Strana 5 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O ZADUŽENJU JAVNOG  

KOMUNALNOG PREDUZEĆA  „PARKING“ SUBOTICA………………………………………..….1 

2. REŠENJEO DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG  PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PREDUZEĆE 

«SUBOTICA-TRANS» SUBOTICA ZA 2021. GODINE.........................................................................1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE «VODOVOD I KANALIZACIJA» SUBOTICA ZA 2021. GODINU..............................2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE  „STADION“ SUBOTICA ZA 2021. GODINU................................................................2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA “JAVNO PREDUZEĆE ZA 

UPRAVLJANJE PUTEVIMA, URBANISTIČKO PLANIRANJE I STANOVANJE“  

SUBOTICA ZA 2021. GODINU...............................................................................................................2 

6. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA DRUGU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA DOO «PARK PALIĆ»  

PALIĆ ZA 2021. GODINU.......................................................................................................................3 

7. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTRAŠNJOJ  

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MESTA  U SAVREMENOJ  

GALERIJI SUBOTICA…………………………………………………………………………………..3 

8. ODLUKA O RAZREŠENJU I IMENOVANJU DIREKTORA DRUŠTVA SA OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE ČVRSTIM KOMUNALNIM OTPADOM  

REGIONALNA DEPONIJA SUBOTICA (BROJ ODLUKE: VIII/2021-21)………..………………….3 

9. REŠENJE O PRESTANKU RADA NA POLOŽAJU NAČELNIKA GRADSKE UPRAVE  

GRADA SUBOTICE………………………………………………………………………………….….4 

10. REŠENJE O POSTAVLJENJU NAČELNIKA GRADSKE UPRAVE GRADA SUBOTICE……….....4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


